COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2022

08/06/2023

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore achg:tpa(:::nto Importo reversale Importo rettifiche L?r?so:rsa?: Note

1.01.01.06.001 |1004 2021 936 |TCS: VERSAMENTI F24***COD.CAT. L514 - ICI-IMU 5.517,14 5.517,14 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

1.01.01.06.002 |1004.1 2017 775 | ACCERTAMENTO VIOLAZIONI IMPOSTA IMU ANNO 2012 551,44 156,90 0,00 394,54
DIVERSI FORNITORI

1.01.01.06.002 |1004.1 2018 786 ?ﬁﬁiﬂﬁg’g’gg VIOLAZIONI PER OMESSO PARZIALE VERSAMENTO IMPOSTA 5.407,28 629,66 0,00 4.777,62
DIVERSI FORNITORI

1.01.01.06.002 |1004.1 2019 751 fﬁﬁ?&ﬁg’g’g{g WAEILAAIE N A28 0.4 B850 [alreatiLB Bl 2L A WAL DS A 8.788,50 0,00 -902,50 7.886,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

1.01.01.06.002 [1004.1 2021 138 [ H o e | TOLAZIONT PER OMESSO PARZIALE VERSAMENTO IMPOSTA 8.676,98 40,00 -1.702,54 6.934,44
DIVERSI FORNITORT

1.01.01.08.002 [1002.1 2019 675 ﬁggggﬁmgﬂg f\cﬁ?\}f\g%@ff ROYAAI B VOO IO AL o) 750,00 36,36 0,00 713,64
AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE

1.01.01.51.001 |1025 2009 591 |ACCERTAMENTO RUOLO TARSU ANNO 2009 1.968,63 268,08 0,00 1.700,55
DIVERSI FORNITORT

1.01.01.51.001 |1025 2010 589 |ACCERTAMENTO PROVVISORIO TARSU 2010 1.958,82 153,54 0,00 1.805,28
DIVERSI FORNITORT

1.01.01.51.001 |1025 2011 385 | ACCERTAMENTO PROVVISORIO TARSU 2011 2.847,12 380,78 0,00 2.466,34
DIVERSI FORNITORI

1.01.01.51.001 |1025 2012 528 |ACCERTAMENTO PROVVISORIO TARSU 2012 3.701,79 286,24 0,00 3.415,55
DIVERSI FORNITORI

1.01.01.51.001 |1031 2019 274 |ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2019 6.990,87 404,00 0,00 6.586,87
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

1.01.01.51.001 [1031 2020 458 | APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2020 7.939,69 56,20 0,00 7.883,49
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

1.01.01.51.001 |1031 2021 510 |APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2021 13.894,37 4.057,73 0,00 9.836,64
AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE

1.01.01.51.002 |1032.1 2019 793 CEE’;%’E%IITOON%S‘E%PJ CANED) ACERUAMIENTS) FER I PARALLE 7.217,00 0,00 -983,00 6.234,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

1.01.01.51.002 [1032.1 2021 150 CEEFS{%/EZNITOON%QIS;%E CARICO ACCERTAMENTO PER OMESSO / PARZIALE 5.529,00 0,00 -80,48 5.448,52
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

1.01.01.52.001 |1022 2016 263 |ACCERTAMENTO TOSAP ANNO 2016 516,46 0,00 516,46 0,00
FONTENERGIA S.P.A.

1.01.01.52.001 |1022 2017 517 |ACCERTAMENTO TOSAP ANNO 2017 516,46 0,00 516,46 0,00
FONTENERGIA S.P.A.

1.01.01.52.001 |1022 2018 530 |ACCERTAMENTO TOSAP ANNO 2018 516,46 0,00 0,00 516,46
FONTENERGIA S.P.A.

Pagina 1di 5




COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2022

08/06/2023

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore e, S Importo reversale Importo rettifiche T Note
1.01.01.61.001 1032 2015 488 |ACCERTAMENTO LISTA CARICO TARI ANNO 2015 4.435,57 0,00 -4.435,57 0,00
DIVERSI FORNITORI
1.01.01.61.001 |1032 2016 514 [ACCERTAMENTO LISTA CARICO TARI ANNO 2016 9.101,55 0,00 -9.101,55 0,00
DIVERSI FORNITORI
1.01.01.61.001 |1032 2017 401 |ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2017 6.525,14 0,00 -6.419,14 106,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI
1.01.01.61.001 |1032 2018 310 |ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2018 9.796,62 0,00 -9.796,62 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI
1.01.01.61.002 |1030.1 2018 726 |ACCERTAMENTO PER OMESSO / PARZIALE VERSAMENTO TARES 2013 6.547,52 197,20 0,00 6.350,32
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI
1.03.01.01.001 1050 n || e | R S B G O RICE Bl Ay GO 206,37 206,37 000 000
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi
1.03.01.01.001 |1050 2021 939 |ACCERTAMENTO SALDO FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE ANNO 2021 3.541,97 3.541,97 0,00 0,00
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi
Totale titolo 1 123.442,75 15.932,17 -34.454,32 73.056,26
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COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2022

08/06/2023

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo reversale

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

2.01.01.01.001

2.01.01.01.001

2.01.01.01.001

2.01.01.01.001

2.01.01.01.001

2.01.01.01.001

2.01.01.02.001

2003.22

2003.24

2003.24

2003.24

2003.24

2004

2025

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2021

507

931

932

933

934

599

18

RIS.CONTRIBUTO COMPENSATIVO PER MINORI INTROITI IMPOSTE
COMUNALI RELATIVI AD IMMOBILI DI CITTADINI ITALIANI ISCRITTI AIRE
ANNO 2021

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal
pagamento della Tosap attivita turistiche (DM 29 NOVEMBRE 2021)

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal
pagamento della Tosap attivita turistiche ( DM 13 DICEMBRE 2021)

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal
pagamento della Tosap attivita commerciali ( DM 13 DICEMBRE 2021)

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal
pagamento della Tosap attivita commerciali ( DM 29 NOVEMBRE 2021)

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

Accertamento rimborso spese referendum popolare riduzione numero
parlamentari 20-21 settembre 2020

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi
RIS.CONTRIBUTO R.A.S. Programma di intervento per la fornitura gratuita

alle famiglie indigenti di prodotti tipici della panificazione e di formaggi - Art. 31

legge regionale 23 luglio 2020, n. 22
REGIONE AUTONOMA SARDEGNA

587,40

340,96

338,49

51,00

51,06

35,40

1.887,73

587,40

340,96

338,49

51,00

51,06

35,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.887,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale titolo 2

3.292,04

1.404,31

-1.887,73

0,00
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COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2022

08/06/2023

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 3 Entrate extratributarie

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo reversale

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

3.01.01.01.004

3.01.02.01.018

3.01.02.01.018

3.01.03.01.003

3.01.03.01.003

3.01.03.01.003

3.01.03.02.001

3.01.03.02.002

3.03.03.03.001

3170

3060

3060

3075

3075

3075

3052

3066

3081

2021

2021

2021

2019

2020

2021

2021

2021

2021

935

870

930

216

353

389

504

503

937

REGOLAZIONE CONTABILE CONTRIBUTO TARIFFA INCENTIVANTE GSE
IMPIANTO FOTOVOLTAICO PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2021

CONSORZIO ENERGIA VENETO

ACCERTAMENTO PROVENTI RIMBORSO SPESE FORFETTARIE USO
FORESTERIA - ACCREDITO BANCOPOSTA DEL 23/10/2021

PUDDU DANIELA

ACCERTAMENTO PROVENTI RIMBORSO SPESE FORFETTARIE USO
FORESTERIA - ACCREDITO BANCOPOSTA DEL 27/11/2021

DIVERSI FORNITORI

ACCERTAMENTO OROVENTI CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS -
COINTERESSENZA ANNO 2018

FONTENERGIA S.P.A.

ACCERTAMENTO OROVENTI CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS -
COINTERESSENZA ANNO 2019

MEDEA S.P.A.

ACCERTAMENTO PROVENTI CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS -
COINTERESSENZA ANNO 2020

MEDEA S.P.A.
ACCERTAMENTO INDENNITA' OCCUPAZIONE TERRENI ANNO 2021
AGENZIA FORESTAS AGENZIA FORESTALE REGIONALE PER L

ACCERTAMENTO CANONE AFFITTO STRUTTURA MONTE SERAFINU 2
SEMESTRE 2021

ANTES SOC.COOP.A.R.L.
INTERESSI ATTIVI PROVVISORI TESORERIA UNICA 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI

3.186,97

50,00

50,00

128,28

124,15

200,62

9.126,78

3.030,00

0,01

3.186,97

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.030,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128,28

124,15

200,62

9.126,78

0,00

0,00

Totale titolo 3

15.896,81

6.316,98

0,00

9.579,83
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COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2022

08/06/2023

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo reversale

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.003

4.02.01.01.003

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4086

4087

4097

4070

4070

4010.2

4069

4069

4096

2021

2021

2020

2021

2021

2021

2018

2019

2021

217

447

591

839

840

530

361

154

216

MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE, ABBATTIMENTO DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE - SISTEMAZIONE PIAZZA SAN LORENZO

MINISTERO DELL'INTERNO Tesoreria di Roma Succursale (n.348)

ACCERTAMENTO IN ENTRATA “"CONTRIBUTI PER OPERE PUBBLICHE IN
MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE —
MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO ELETTRICO DELLO STABILE COMUNALE”

MINISTERO DELLINTERNO Tesoreria di Roma Succursale (n.348)

CONTRIBUTI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO
TERRITORIALE SOSTENIBILE - DECRETO MINISTERIALE MISE 02/07/2020

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

CONTRIBUTO DA DESTINARE A INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI
(DPCM 17 LUGLIO 2020) - ANNO 2020

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

CONTRIBUTO DA DESTINARE A INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI
(DPCM 17 LUGLIO 2020) - ANNO 2021

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi

PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI - CONTRIBUTO VERIFICA AI SENSI
DELL'ART.30-TER DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PAI DEL RETICOLO
IDROGRAFICO - ANNUALITA' 2020 -2021 -L.R.30.06.2011, N.12 ART.16 C.6

REGIONE AUTONOMA SARDEGNA
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2017
REGIONE AUTONOMA SARDEGNA
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2018
REGIONE AUTONOMA SARDEGNA

CONTRIBUTI PER LAUMENTO, LA MANUTENZIONE E LA VALORIZZAZIONE DEL
PATRIMONIO BOSCHIVO - ANNUALITA 2020

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

40.650,40

50.000,00

9.398,75

8.480,00

8.480,00

9.111,54

8.606,50

2.226,74

45.000,00

38.524,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000,00

-2.125,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

9.398,75

8.480,00

8.480,00

9.111,54

8.606,50

2.226,74

0,00

Totale titolo 4

181.953,93

83.524,48

-2.125,92

96.303,53

Totale

324.585,53

107.177,94

-38.467,97

178.939,62
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