

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto/Debitore	Importo accertamento	Importo reversale	Importo rettifiche	Importo da conservare	Note
1.01.01.06.001	1004	2021	936	TCS: VERSAMENTI F24***COD.CAT. L514 - ICI-IMU <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	5.517,14	5.517,14	0,00	0,00	
1.01.01.06.002	1004.1	2017	775	ACCERTAMENTO VIOLAZIONI IMPOSTA IMU ANNO 2012 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	551,44	156,90	0,00	394,54	
1.01.01.06.002	1004.1	2018	786	ACCERTAMENTO VIOLAZIONI PER OMESO PARZIALE VERSAMENTO IMPOSTA IMU ANNO 2013 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	5.407,28	629,66	0,00	4.777,62	
1.01.01.06.002	1004.1	2019	751	ACCERTAMENTO VIOLAZIONI PER OMESO PARZIALE VERSAMENTO IMPOSTA IMU ANNO 2014 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	8.788,50	0,00	-902,50	7.886,00	
1.01.01.06.002	1004.1	2021	138	ACCERTAMENTO VIOLAZIONI PER OMESO PARZIALE VERSAMENTO IMPOSTA IMU ANNO 2015 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	8.676,98	40,00	-1.702,54	6.934,44	
1.01.01.08.002	1002.1	2019	675	ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO AVVISI DI ACCERTAMENTO ICI ANNO 2011 <i>AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE</i>	750,00	36,36	0,00	713,64	
1.01.01.51.001	1025	2009	591	ACCERTAMENTO RUOLO TARSU ANNO 2009 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	1.968,63	268,08	0,00	1.700,55	
1.01.01.51.001	1025	2010	589	ACCERTAMENTO PROVVISORIO TARSU 2010 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	1.958,82	153,54	0,00	1.805,28	
1.01.01.51.001	1025	2011	385	ACCERTAMENTO PROVVISORIO TARSU 2011 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	2.847,12	380,78	0,00	2.466,34	
1.01.01.51.001	1025	2012	528	ACCERTAMENTO PROVVISORIO TARSU 2012 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	3.701,79	286,24	0,00	3.415,55	
1.01.01.51.001	1031	2019	274	ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2019 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	6.990,87	404,00	0,00	6.586,87	
1.01.01.51.001	1031	2020	458	APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2020 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	7.939,69	56,20	0,00	7.883,49	
1.01.01.51.001	1031	2021	510	APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2021 <i>AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE</i>	13.894,37	4.057,73	0,00	9.836,64	
1.01.01.51.002	1032.1	2019	793	APPROVAZIONE LISTA DI CARICO ACCERTAMENTO PER OMESO / PARZIALE VERSAMENTO TARI 2014 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	7.217,00	0,00	-983,00	6.234,00	
1.01.01.51.002	1032.1	2021	150	APPROVAZIONE LISTA DI CARICO ACCERTAMENTO PER OMESO / PARZIALE VERSAMENTO TARI 2015 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	5.529,00	0,00	-80,48	5.448,52	
1.01.01.52.001	1022	2016	263	ACCERTAMENTO TOSAP ANNO 2016 <i>FONTENERGIA S.P.A.</i>	516,46	0,00	-516,46	0,00	
1.01.01.52.001	1022	2017	517	ACCERTAMENTO TOSAP ANNO 2017 <i>FONTENERGIA S.P.A.</i>	516,46	0,00	-516,46	0,00	
1.01.01.52.001	1022	2018	530	ACCERTAMENTO TOSAP ANNO 2018 <i>FONTENERGIA S.P.A.</i>	516,46	0,00	0,00	516,46	

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto/Debitore	Importo accertamento	Importo reversale	Importo rettifiche	Importo da conservare	Note
1.01.01.61.001	1032	2015	488	ACCERTAMENTO LISTA CARICO TARI ANNO 2015 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	4.435,57	0,00	-4.435,57	0,00	
1.01.01.61.001	1032	2016	514	ACCERTAMENTO LISTA CARICO TARI ANNO 2016 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	9.101,55	0,00	-9.101,55	0,00	
1.01.01.61.001	1032	2017	401	ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2017 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	6.525,14	0,00	-6.419,14	106,00	
1.01.01.61.001	1032	2018	310	ACCERTAMENTO A SEGUITO APPROVAZIONE LISTA DI CARICO TARI 2018 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	9.796,62	0,00	-9.796,62	0,00	
1.01.01.61.002	1030.1	2018	726	ACCERTAMENTO PER OMESO / PARZIALE VERSAMENTO TARES 2013 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	6.547,52	197,20	0,00	6.350,32	
1.03.01.01.001	1050	2021	938	ACCERTAMENTO INCREMENTO FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNI MONTANI ART.1, C.551 L.160/2019 -ANNO 2021 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	206,37	206,37	0,00	0,00	
1.03.01.01.001	1050	2021	939	ACCERTAMENTO SALDO FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE ANNO 2021 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	3.541,97	3.541,97	0,00	0,00	
				Totale titolo 1	123.442,75	15.932,17	-34.454,32	73.056,26	

Residui attivi al 31/12/2022**Titolo 2 Trasferimenti correnti**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto/Debitore	Importo accertamento	Importo reversale	Importo rettifiche	Importo da conservare	Note
2.01.01.01.001	2003.22	2021	507	RIS.CONTRIBUTO COMPENSATIVO PER MINORI INTROITI IMPOSTE COMUNALI RELATIVI AD IMMOBILI DI CITTADINI ITALIANI ISCRITTI AIRE ANNO 2021 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	587,40	587,40	0,00	0,00	
2.01.01.01.001	2003.24	2021	931	Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal pagamento della Tosap attività turistiche (DM 29 NOVEMBRE 2021) <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	340,96	340,96	0,00	0,00	
2.01.01.01.001	2003.24	2021	932	Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal pagamento della Tosap attività turistiche (DM 13 DICEMBRE 2021) <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	338,49	338,49	0,00	0,00	
2.01.01.01.001	2003.24	2021	933	Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal pagamento della Tosap attività commerciali (DM 13 DICEMBRE 2021) <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	51,00	51,00	0,00	0,00	
2.01.01.01.001	2003.24	2021	934	Accertamento Fondo ristoro ai Comuni minori entrate dovute all'esonero dal pagamento della Tosap attività commerciali (DM 29 NOVEMBRE 2021) <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	51,06	51,06	0,00	0,00	
2.01.01.01.001	2004	2020	599	Accertamento rimborso spese referendum popolare riduzione numero parlamentari 20-21 settembre 2020 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	35,40	35,40	0,00	0,00	
2.01.01.02.001	2025	2021	18	RIS.CONTRIBUTO R.A.S. Programma di intervento per la fornitura gratuita alle famiglie indigenti di prodotti tipici della panificazione e di formaggi - Art. 31 legge regionale 23 luglio 2020, n. 22 <i>REGIONE AUTONOMA SARDEGNA</i>	1.887,73	0,00	-1.887,73	0,00	
				Totale titolo 2	3.292,04	1.404,31	-1.887,73	0,00	

Residui attivi al 31/12/2022**Titolo 3 Entrate extratributarie**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto/Debitore	Importo accertamento	Importo reversal	Importo rettifiche	Importo da conservare	Note
3.01.01.01.004	3170	2021	935	REGOLAZIONE CONTABILE CONTRIBUTO TARIFFA INCENTIVANTE GSE IMPIANTO FOTOVOLTAICO PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2021 <i>CONSORZIO ENERGIA VENETO</i>	3.186,97	3.186,97	0,00	0,00	
3.01.02.01.018	3060	2021	870	ACCERTAMENTO PROVENTI RIMBORSO SPESE FORFETTARIE USO FORESTERIA - ACCREDITO BANCOPOSTA DEL 23/10/2021 <i>PUDDU DANIELA</i>	50,00	50,00	0,00	0,00	
3.01.02.01.018	3060	2021	930	ACCERTAMENTO PROVENTI RIMBORSO SPESE FORFETTARIE USO FORESTERIA - ACCREDITO BANCOPOSTA DEL 27/11/2021 <i>DIVERSI FORNITORI</i>	50,00	50,00	0,00	0,00	
3.01.03.01.003	3075	2019	216	ACCERTAMENTO OROVENTI CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS - COINTERESSENZA ANNO 2018 <i>FONTENERGIA S.P.A.</i>	128,28	0,00	0,00	128,28	
3.01.03.01.003	3075	2020	353	ACCERTAMENTO OROVENTI CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS - COINTERESSENZA ANNO 2019 <i>MEDEA S.P.A.</i>	124,15	0,00	0,00	124,15	
3.01.03.01.003	3075	2021	389	ACCERTAMENTO PROVENTI CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS - COINTERESSENZA ANNO 2020 <i>MEDEA S.P.A.</i>	200,62	0,00	0,00	200,62	
3.01.03.02.001	3052	2021	504	ACCERTAMENTO INDENNITA' OCCUPAZIONE TERRENI ANNO 2021 <i>AGENZIA FORESTAS AGENZIA FORESTALE REGIONALE PER L'</i>	9.126,78	0,00	0,00	9.126,78	
3.01.03.02.002	3066	2021	503	ACCERTAMENTO CANONE AFFITTO STRUTTURA MONTE SERAFINU 2 SEMESTRE 2021 <i>ANTES SOC.COOP.A.R.L.</i>	3.030,00	3.030,00	0,00	0,00	
3.03.03.03.001	3081	2021	937	INTERESSI ATTIVI PROVVISORI TESORERIA UNICA 2021 <i>TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - GIROFONDI</i>	0,01	0,01	0,00	0,00	
Totale titolo 3					15.896,81	6.316,98	0,00	9.579,83	

Residui attivi al 31/12/2022

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto/Debitore	Importo accertamento	Importo reversale	Importo rettifiche	Importo da conservare	Note
4.02.01.01.001	4086	2021	217	MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE, ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE - SISTEMAZIONE PIAZZA SAN LORENZO <i>MINISTERO DELL'INTERNO Tesoreria di Roma Succursale (n.348)</i>	40.650,40	38.524,48	-2.125,92	0,00	
4.02.01.01.001	4087	2021	447	ACCERTAMENTO IN ENTRATA "CONTRIBUTI PER OPERE PUBBLICHE IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE – MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO ELETTRICO DELLO STABILE COMUNALE" <i>MINISTERO DELL'INTERNO Tesoreria di Roma Succursale (n.348)</i>	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	
4.02.01.01.001	4097	2020	591	CONTRIBUTI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE - DECRETO MINISTERIALE MISE 02/07/2020 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	9.398,75	0,00	0,00	9.398,75	
4.02.01.01.003	4070	2021	839	CONTRIBUTO DA DESTINARE A INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI (DPCM 17 LUGLIO 2020) - ANNO 2020 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	8.480,00	0,00	0,00	8.480,00	
4.02.01.01.003	4070	2021	840	CONTRIBUTO DA DESTINARE A INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI (DPCM 17 LUGLIO 2020) - ANNO 2021 <i>DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI-Dir. Centr. Fi</i>	8.480,00	0,00	0,00	8.480,00	
4.02.01.02.001	4010.2	2021	530	PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI - CONTRIBUTO VERIFICA AI SENSI DELL'ART.30-TER DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PAI DEL RETICOLO IDROGRAFICO - ANNUALITÀ 2020 -2021 -L.R.30.06.2011, N.12 ART.16 C.6 <i>REGIONE AUTONOMA SARDEGNA</i>	9.111,54	0,00	0,00	9.111,54	
4.02.01.02.001	4069	2018	361	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2017 <i>REGIONE AUTONOMA SARDEGNA</i>	8.606,50	0,00	0,00	8.606,50	
4.02.01.02.001	4069	2019	154	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2018 <i>REGIONE AUTONOMA SARDEGNA</i>	2.226,74	0,00	0,00	2.226,74	
4.02.01.02.001	4096	2021	216	CONTRIBUTI PER L'AUMENTO, LA MANUTENZIONE E LA VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO BOSCHIVO - ANNUALITÀ 2020 <i>REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA</i>	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	
				Totale titolo 4	181.953,93	83.524,48	-2.125,92	96.303,53	
				Totale	324.585,53	107.177,94	-38.467,97	178.939,62	